

PACHET PAPETARIE

I.D.: 52269182

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 861,62 RON - 861,62 RON

Descriere: Plicuri DL buc 600 0.13 78.00 14.82 Plicuri buc 60 0.84 50.40 9.58 Pix Faber Castell buc 10 3.79 37.90 7.20 Pix gel negru buc 12 2.95 35.40 6.73 Roller Finutu buc 12 2.1 25.20 4.79 Pix Pilot buc 3 8.41 25.23 4.79 Capse 23/17 buc 3 4.21 12.63 2.40 Banda adeziva buc 5 5.47 27.35 5.20 Aracet buc 1 12.61 12.61 2.40 Aracet buc 3 3.37 10.11 1.92 Cutter buc 1 10.09 10.09 1.92 Dosar pvc buc 50 0.42 21.00 3.99 Nir auto buc 2 11.35 22.70 4.31 Bon consum+bon transfer buc 4 8.83 35.32 6.71 Registru intrare iesire buc 2 15.97 31.94 6.07 Condicta 10R buc 3 9.25 27.75 5.27 Registru casa auto buc 2 11.35 22.70 4.31 Condicta prezenta 40r buc 3 11.77 35.31 6.71 Folie protectie buc 3 12.61 37.83 7.19 Pix corector buc 5 5.05 25.25 4.80 Calendar 2021 buc 3 10.09 30.27 5.75 Calendar 2021 buc 1 7.57 7.57 1.44 Creioane cu radiera buc 5 1.26 6.30 1.20 Ascutitoare buc 1 8.41 8.41 1.60 Calendar 2021 buc 1 2.95 2.95 0.56 Plicuri DI color sidefat buc 25 1.68 42.00 7.98 Plicuri DL color buc 75 0.84 63.00 11.97 Plicuri burduf buc 25 1.26 31.50 5.99 Capsator mic buc 1 9.25 9.25 1.76 Biblioraft buc 5 15.13 75.65 14.37
